

附件1         

培训名额分配表
	      班次
市（区）
	省级示范家庭农场主能力提升班
	家庭农场管理服务能力提升班

	
	市级业务负责人
	省级示范农场主
	市级业务负责人
	县（区）业务人员

	西安市
	1
	
	1
	11

	宝鸡市
	1
	
	1
	12

	咸阳市
	1
	
	1
	13

	铜川市
	1
	
	1
	4

	渭南市
	1
	
	1
	11

	延安市
	1
	
	1
	13

	榆林市
	1
	
	1
	12

	汉中市
	1
	38
	1
	11

	安康市
	1
	48
	1
	10

	商洛市
	1
	28
	1
	7

	韩城市
	1
	
	1
	

	杨凌示范区
	1
	
	1
	

	省级
	4
	4

	合  计
	130
	120
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附件2

参训人员报名回执表

填报市（区）：                                                  联系人：
	序号
	姓名
	性别
	学历
	单位/家庭农场名称
	电话号码
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



—3—




